
         
 

N E W S  R E L E A S E 

2012年 11月 15日 

各   位 

株式会社トムス・エンタテインメント 

 

本社移転のお知らせ 

  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、下記のとおり本社を移転することとなりました。 

これを機に、社員一同心新たにし、皆様のご期待にお応えするべく、より一層精励いたす所存で

ございますので、今後ともますますのご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．移転日（業務開始日） 

平成２４年１１月２６日（月） 

２．新本社所在地 

〒１６４-０００１ 東京都中野区中野三丁目３１番１号 

      電話番号：０３-６３８２-６１４０（代表） 

    

３．その他 

・制作本部につきましては、従来通り所在地等の変更はございません。 

・移転に伴い、電話・ＦＡＸが一時停止となります。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

停止期間：平成２４年１１月２２日（木）１７時～１１月２６日（月）９時３０分 

 

以 上 


